
UnivIS - Raumplan
WE5/02.005 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

DS-Proj-M:
Projekt
Dialogsysteme
(ab 24.4.)

Ultes

Einführung in das
wissenschaftliche
Arbeiten für
Informatik und
Angewandte
Informatik
(Übung), Gruppe
1

Jegan

Di

Information
Retrieval
(Übung), Gruppe
1

Engl

Einführung in die
Medieninformatik,
Repetitorium

Jegan

Mi

AISE-ETH:
Ethics and
Epistemology of
AI Gruppe 2

Martin Peña

Do

Einführung in das
wissenschaftliche
Arbeiten für
Informatik und
Angewandte
Informatik
(Übung), Gruppe
2

Jegan

DS-Proj-M:
Projekt
Dialogsysteme
(ab 20.4.)

Ultes

PSI-ProjectCAD-M
Project Complex
Attacks and
Defenses

Herrmann

PSI-SSSProject-B
Software Systems
Science Project:
Security and
Privacy

Herrmann

PSI-ProjectSP-M
Project Security
and Privacy

Herrmann

PSI-ProjectPAD
Project Practical
Attacks and
Defenses

Herrmann

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.4.2023 bis 21.7.2023

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 02:43:27


