## UnivIS - Raumplan WE5/02.005 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				Einführung in das wissenschaftliche Arbeiten für Informatik und Angewandte	
09:00				Informatik (Übung), Gruppe 2 Jegan	
10:00	DS-Proj-M: Projekt Dialogsysteme				
11:00	(ab 24.4.)  Ultes				
12:00	Einführung in das wissenschaftliche Arbeiten für Informatik und Angewandte			DS-Proj-M: Projekt Dialogsysteme (ab 20.4.) Ultes	
13:00	Informatik (Übung), Gruppe 1			o mes	
14:00		Information Retrieval (Übung), Gruppe 1	AISE-ETH: Ethics and Epistemology of AI Gruppe 2	PSI-ProjectCAD-M Project Complex Attacks and	
15:00		Engl	Martin Peña	<b>Defenses</b> <i>Herrmann</i>	
16:00		Einführung in die Medieninformatik, Repetitorium Jegan		PSI-SSSProject-B Software Systems Science Project: Security and	
17:00		Ü		Privacy Herrmann PSI-ProjectSP-M	
18:00			l	Project Security and Privacy Herrmann	
19:00				PSI-ProjectPAD Project Practical Attacks and Defenses Herrmann	